صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختو نخوا اضافی فہرست کارروائی

مور خه 27اکتوبر 2025 بروزپیر

15A۔ جناب آفتاب عالم صاحب، رکن صوبائی اسمبلی، صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخوا قواعد، انضباط وطریقه کار مجریه 2025ء کے قاعد دہ 315 کے تحت ترامیم پیش کرنے کے لئے اجازت طلب کریں گے۔

(مذ کوره ترامیم منسلک ہیں)

15B جناب آفتاب عالم صاحب، رکن صوبائی اسمبلی، صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا قواعد، انضباط وطریقه کار مجریه 2025ء کے قاعد دہ 315 کے تحت تحریک پیش کریں گے کہ مذکورہ ترامیم کوفی الفورزیر غور لا یاجائے۔

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

ADDITIONAL LIST OF BUSINESS

Monday, the 27th June, 2025

- 15A. Mr. AftabAlam, MPA will moveunder rule 315 for leave to propose amendments in the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 2025. (Proposed amendments are enclosed)
- 15B. Mr. AftabAlam, MPA will move under rule 315 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 2025 that the said amendments may be taken taken into consideration at once.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa